

OR.271.1.2024.GM

Rytwiany, 17.07.2024 r.

GMINA RYTWIANY
28-236 Rytwiany, ul. Staszowska 15
woj. świętokrzyskie
tel. (015) 864 79 30
NIP 866 15 99 179. REGON 830409726

WYJAŚNIENIA NR 1 DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na realizację zadania pn. „ZAKUP LEKKIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO Z WYPOSAŻENIEM ORAZ SPECJALISTYCZNEGO SPRZĘTU DLA OSP RYTWIANY”

W nawiązaniu do pytań z dn. 16.07.2024 r., zgodnie z art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) wyjaśniam co następuje:

PYTANIE NR 1:

Czy zamawiający może udzielić więcej informacji dla:

Zestaw poduszek ciśnieniowych

- jaką masę lub/i na jaką wysokość ma podnosić poduszka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że na zestaw poduszek ciśnieniowych powinny składać się 2 szt. poduszek, w tym:

- 1 szt. o parametrach: siła podnoszenia równa 124 kN; wysokość podnoszenia równa 25 cm,
- 1 szt. o parametrach: siła podnoszenia równa 189 kN; wysokość podnoszenia równa 30 cm.

PYTANIE NR 2:

Czy zamawiający aparaty powietrzne, chce mieć w składzie butlę kompozytową czy stalową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że aparaty powietrzne powinny zawierać w składzie butlę stalową.

WÓJT GMINY RYTWIANY

mgr Przemysław Broziński